
گزارش
 اختصاص تسهیلات بانکی

برای پروژه های سینمایی
محمد خزاعی در هفتاد و هشتمین جلسه شورای 
معاونین و مدیران ســازمان سینمایی از اختصاص 
تسهیلات بانکی برای پروژه های سینمایی خبر داد.

رئیس سازمان سینمایی، در جلسه شورای معاونین 
و مدیران سازمان سینمایی ضمن تأکید بر اهمیت 
جریــان تولید در ســینمای ایــران و تأثیر آن بر 
حوزه اشــتغال و معیشت خانواده سینما با تمجید 
از اقدامــات صورت گرفته در این زمینه در ســال 
گذشــته در حوزه های فیلم  ســینمایی، مستند و 
کوتاه گفــت: این طرح با هدف حمایت و کمک به 
چرخه تولید فیلم در سینما و رونق اشتغال طراحی 

شده است.
رئیس سازمان سینمایی کشــور ادامه داد: اعطای 
تســهیلات بانکــی ارزان قیمت بــرای تولید آثار 
سینمایی ارزشــمند به روندهای حمایتی سازمان 
سینمایی از تولید افزوده شد. وی اضافه کرد: بنیاد 
سینمایی فارابی به عنوان نهاد حمایتی از سینمای 
حرفه ای مسئولیت بررســی تقاضاها در شوراهای 
تخصصــی و اعلام نظــر برای معرفــی پروژه های 

سینمایی به بانک عامل را برعهده دارد.
به گفته وی، تقاضای تهیه کنندگان سینما پس از 
دریافت پروانه ساخت از معاونت ارزشیابی و نظارت 
سازمان در شورای تخصصی بنیاد سینمایی فارابی 
بررسی و اعلام نظر خواهد شد. ادامه حمایت، رونق 
کسب و کارهای سینمایی و افزایش کمی و کیفی 
تولید آثار و حفظ شــرایط تعادلی در عرصه تولید 
فیلم های ســینمایی و جلوگیری از بیکاری دست 
اندرکاران سینما در راســتای تولید آثار سینمایی 
خلاقانــه، حرفه ای، اســتاندارد و اثرگذار و متنوع 
در مضامین و محتــوا را از جمله اهداف این طرح 
عنوان شــد. وی اضافه کرد: با تلاش های سازمان 
ســینمایی، این خط اعتباری جدید در قالب انعقاد 
تفاهم نامه با یکــی از بانک های عامــل به منظور 
اعطای تســهیلات ارزان قیمت در راســتای تولید 
آثار سینمایی فراهم شد. شــکل گیری تولیدات با 
مضامین متنوع و ژانر گرا و ارتقای محتوایی آثار و 
حمایت هدفمنــد از تولیدات مرتبط با اولویت های 
فرهنگی و رویکردهای محتوایی سازمان از اهداف 

این طرح است.
بــه گفته وی عــلاوه بر ایــن تســهیلات بانکی، 
ســازمان ســینمایی در حوزه های دیگر نیز از آثار 
مورد نیاز ســینمای ایران بر اســاس اولویت های 
 ســازمان در قالــب مشــارکت و ســرمایه گذاری 

حمایت می کند.

دریچـــه

کمـال تبریـزی دربـاره گفت وگـوی اخیـر خـود بـا مدیـران سـازمان 
صداوسـیما دربـاره پخـش سـریال »سـرزمین مـادری« گفـت: در 
جلسـه ای کـه در سـیمافیلم برگـزار شـد، اعـلام کردنـد کـه در حال 
رایزنـی بـرای پخش هسـتند و در مهر ماه سـریال پخش خواهد شـد.
کمـال تبریزی ـ کارگردان سـریال تاریخی »سـرزمین مادری« ـ در 
گفت وگویـی بـا ایسـنا دربـاره  اعـلام زمان پخـش ایـن مجموعه که 
مدتـی اسـت تلویزیـون در حـال رایزنی برای پخش آن اسـت، ضمن 
ابـراز امیـدواری نسـبت بـه ایـن اتفـاق، توضیـح داد: امیـدوارم ایـن 
اتفـاق بیفتـد. بـا صحبت هایـی که با مسـئولان سـیمافیلم داشـتیم 
قـول داده انـد کـه از مهـر مـاه سـریال را بـه پخـش برسـانند. اعلام 
زمـان پخـش سـریال هـم وقتـی در تلوبیـون جسـت وجو می کنیـم 
پیـدا می شـود؛ بنابرایـن امیـدوارم کـه این اتفـاق بیفتـد و البته این 
دفعـه مثـل دفعه هـای قبـل نباشـد و در عمـل هـم شـاهد پخـش 

باشیم. سـریال 
تبریـزی دربـاره ی گفت وگـوی اخیـر خـود بـا مدیـران سـیمافیلم 
درباره ی انتشـار سـریال »سـرزمین مادری« یادآور شد: در جلسه ای 
کـه در سـیمافیلم برگـزار شـد، مدیـر سـیمافیلم  اعـلام کردنـد که 
در حـال رایزنـی بـرای پخـش هسـتند و در مهرمـاه سـریال پخـش 
خواهـد شـد؛ البتـه تاریخ دقیقـی نگفتند امـا عنوان کردنـد که قرار 
اسـت بـه صـورت هفتگـی و احتمالا در روزهـای پنجشـنبه و جمعه 
پخـش شـود کـه تکـرار آن هـم در ایام هفتـه عملا پخش می شـود.
او در پاسـخ بـه اینکـه چه نظری دارد که سـریال »سـرزمین مادری« 
بعد از حدود ۱۰ سـال قرار اسـت سـرانجام منتشـر شـود؟ اظهار کرد: 
امیـدوارم ایـن اتفـاق بیفتـد. رئیس سـیمافیلم حضوری اعـلام کردند 
کـه بـه احتمـال زیاد سـریال در مهـر ماه پخـش می شـود و امیدوارم 
کـه شـاهد این اتفاق باشـیم. حسـم خـوب اسـت. امیدوارم پخشـش 
شـروع شـود و ادامـه پیدا کند، به مشـکلی هم نخورد و مـردم بتوانند 

زحمـت بیـش از ۱۰ سـاله را تماشـا کنند که انصافا سـاختش بسـیار 
سـخت، دشـوار و حتـی پرهزینه بود. فکـر می کنم »سـرزمین کهن« 

سـریال جذابی باشـد و مخاطبان آن را دوسـت داشـته باشند.
ایـن کارگـردان دربـاره اصلاحـات انجـام شـده و میزان قسـمت های 
ایـن سـریال نیـز توضیحاتـی را عنـوان کـرد و گفـت: »سـرزمین 
مـادری« سـه فـاز دارد کـه هـر فصـل آن حـدود ۲۰ قسـمت و کم 
و بیـش اسـت و در مجمـوع شـامل ۶۰ قسـمت اسـت. مـا بـرای 
اینکـه دیگـر هیـچ سـوءتفاهمی پیـش نیایـد اصلاحـات کامـل را 
انجـام دادیـم و تمـام اصلاحیه هـا در جلسـات متعـددی که بـا افراد 
مختلـف داشـتیم انجـام شـد. اغلـب این اصلاحـات به تغییر اسـامی 
برمی گشـت؛ اینکـه طوری نباشـد که اشـاره بـه افراد خاصی داشـته 
باشـیم. البتـه کاری دشـوار بـود امـا انجـام شـد و زمانـی کـه همه، 
سـریال را ببیننـد، متوجـه می شـوند که سـوء تفاهم ها دیگـر برطرف 
شـده اسـت و حالا دیگر قصه، داسـتان و موضوعی که مطرح اسـت، 

اهمیـت دارد و مـوارد حاشـیه ای آن کنـار مـی رود.
کمـال تبریـزی در پایـان در پاسـخ به اینکـه آیا قرار اسـت همکاری 
از  یکـی  کـرد:  اظهـار  نیـز  باشـد؟  داشـته  تلویزیـون  بـا  جدیـدی 
شـرط های همـکاری مـن ایـن بـود کـه پخـش سـریال »سـرزمین 
مـادری« را داشـته باشـم کـه اگـر ایـن اتفـاق بیفتـد، شـرایطی بـه 

وجـود می آیـد کـه دوبـاره بـا تلویزیـون همـکاری کنـم.
او دربـاره ی جزئیـات سـریال جدیـدش توضیـح داد: در حـال حاضر 
صحبت هایی شـده اسـت اما هنوز قطعی نیسـت و بایـد جلوتر پیش 
برویـم و ببینیـم بحـث فیلمنامـه و مـوارد دیگر چطور می شـود. اگر 

توافـق صـورت گیرد، احتمـال همکاری مجدد وجـود دارد.
بـه گفتـه ی کمـال تبریـزی ایـن سـریال جدیـد کاری اجتماعـی و 
روز اسـت، کلیـت آن طنـز و کمـدی نیسـت امـا در آن طنـازی و 

دارد. وجـود  کمـدی  موقعیت هـای 
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بازگشت »سرزمین مادری«

نخستین نشست رسانه ای سی وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانــان با حضور مجید زین العابدین، دبیر جشــنواره، پیش از ظهر امروز 
)سه شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲( در سالن کیارستمی بنیاد سینمایی فارابی برگزار شد.

به گزارش تسنیم، نخستین نشست رسانه ای سی وپنجمین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان با حضور مجید زین العابدین، دبیر جشنواره، پیش 
از ظهر امروز )سه شــنبه ۴ مهر ۱۴۰۲( در ســالن کیارستمی بنیاد سینمایی 

فارابی برگزار شد.
در جریان این نشســت، دبیر ســی وپنجمین جشــنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان گفت: امسال فیلمســازانی اژ کشورهای اندونزی، بلژیک، 
امارات متحده عربی، چین، پرو، ترکیه، کانادا، روســیه، لهستان، هلند و ایران 

در بخش بلند داستانی جشنواره شرکت کرده اند.
زین العابدین با اشــاره به شــعار جشنواره امســال که »بچه ها به سمت قله« 
نام دارد، بیان کرد: با این شــعار می خواهیم میل به پیشــرفت، آرمانگرایی و 

خودباوری را در کودکان و نوجوانان تقویت کنیم.
وی ادامــه داد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، امســال المپیاد هفتم در 
کنار جشنواره ســی و پنجم آغاز می شود اما برخلاف سنوات قبل، همزمان با 
جشــنواره به پایان نمی رسد، بلکه دو تا سه ماه ادامه خواهد داشت. المپیاد دو 

محور اصلی دارد؛ یکی حوزه طراحی داستان و دیگری ساخت فیلم کوتاه.
این مدیر سینمایی یادآور شد: امسال در بخش بین الملل جشنواره، از میان ۴۰ 
کشــور متقاضی حضور، در بخش فیلم های بلند داســتانی مجموعا ۱۲ کشور 
اندونزی، بلژیک، امارات، پرو، ترکیه، کانادا، چین، روسیه، کره جنوبی، لهستان، 
هلند و ایران حضور خواهند داشــت. ۱۲ فیلم بلند در بخش مســابقه و یک 
فیلم هم خارج از بخش مســابقه خواهیم داشت. در بخش کوتاه داستانی هم 
کشورهایی چون آرژانتین، آلمان، آمریکا، فرانسه، کانادا، کره جنوبی و   ... حضور 

دارند.
دبیر سی وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان با اشاره به 
اینکه در مجموع، 559 اثر از ۴۰ کشور در بخش ملی و بین المللی به جشنواره 
امســال رسیده اســت، گفت: 359 فیلم بلند داســتانی، کوتاه و پویانمایی در 
جشنواره امسال حضور دارند که شامل 5۱ فیلم بلند داستانی، ۱۱8 پویانمایی 

و ۱89 فیلم کوتاه داستانی می شود.
زین العابدین سپس اســامی فیلم های بخش بلند داستانی ملی را به این شرح 

اعلام کرد:
۱. استعداد من ساخته حمید عبداللهی نجف آبادی

۲  ایلیا؛ جست و جوی قهرمان
3. آلفا و ربات نابودگر ساخته شهرام قدیری

۴. خیابان ملک ساخته احسان سلطانیان
5. در آغوش درخت ساخته بابک خواجه پاشا

۶. سفر به تاریکی ساخته علی بصیری نیک
7. سیارک ساخته مهدی حسینی وند

8. سینگو ساخته علیرضا محمدی
9. قهرمان من ساخته مرتضی آتش زمزم

۱۰. کاپیتان ساخته محمد حمزه ای
۱۱. مسافری از گانورا ساخته سید احمد علمدار
۱۲. ملکه آلیشون ساخته ابراهیم نورآور محمد

۱3. هوک ساخته حسین ریگی
۱۴. یک تکه ابر ساخته علی قوی تن

دبیر ســی وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان با اشاره 
به اینکه از بین ۱۱8 فیلم پویانمایی کوتاه متقاضی شــرکت در این بخش ۱۲ 
فیلم انتخاب شدند، اســامی فیلم های ایرانی بخش مسابقه پویانمایی کوتاه را 

به شرح زیر اعلام کرد:
۱-»بال پروانه« به تهیه کنندگی و کارگردانی زیبا معروفی،

۲-»بزرگترین ماجرای گلی« به تهیه کنندگی مرکز گسترش سینمای مستند، 
تجربی و پویانمایی و الیکا مهران پور و کارگردانی الیکا مهران پور،

3- »بلــوک« به تهیه کنندگی مرکز گســترش ســینمای مســتند، تجربی و 
پویانمایی و کارگردانی حمیده تیموری،

۴- »بالاتر از نور« به تهیه کنندگی و کارگردانی سمیه نیلی،
5- »جایگزیــن« به تهیه کنندگی کانون پرورش فکــری کودکان و نوجوانان و 

کارگردانی عبدالله علیمراد،
۶- »دستگاه کپی ساز« به تهیه کنندگی مهدی خرمیان، مرکز پویانمایی صبا و 

کارگردانی مهدی خرمیان،
7- »دوستی« به تهیه کنندگی و کارگردانی هانی گودرزی،

8- »ده ســالگی« به تهیه کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و 
کارگردانی فاطمه جعفری،

9- »کاسه برنجی« به تهیه کنندگی و کارگردانی حسین حبیبی اصل،
۱۰- »گنجینه ارجان« به تهیه کنندگی نادر یغمائیان، شــرکت دنیای کودکانه 

آریــان، محصول مرکــز پویانمایی صبا و کارگردانی بهــروز یغمائیان و آبتین 
یغمائیان،

۱۱- »گیل گَمِش« به تهیه کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
به کارگردانی حسین مرادی زاده،

۱۲-»موچه ۱« به تهیه کنندگی شفیقه نیک جهان و کارگردانی مهیار توکلی.
زین العابدین در ادامه با اشــاره به تعداد فیلم های داســتانی کوتاه رســیده به 
دبیرخانه گفت: از بین ۱89 فیلم داستانی کوتاه متقاضی شرکت در این بخش، 

۱۲ فیلم به بخش نهایی رسیده که اسامی آنها عبارتند از:
۱- »ایَار« به تهیه کنندگی سعید نجاتی و سیدحمیدرضا منتظری و کارگردانی 

مهدی امینی،
۲- »پارادوپینگ« به تهیه کنندگی انجمن ســینمای جوانان ایران و کارگردانی 

محمدرضا حسنی رنجبر،
3-»خونــه ما هم دزد اومده« به تهیه کنندگی گــروه هنری کات و کارگردانی 

محمد نبی  طالبی،
۴-»ســوپ خروس« به تهیه کنندگی هادی کیانی فلاورجانی و زهره قاسمی و 

کارگردانی هادی کیانی فلاورجانی،
5-»شماره 7« به تهیه کنندگی و کارگردانی محمدرضا دوستی،

۶-»عروسک ماهرخ« به تهیه کنندگی مجتبی زارع مهرجردی- مریم جواهری 
و کارگردانی مجتبی زارع مهرجردی،

7- »کاغذِ روی شیشه« به تهیه کنندگی محمدجواد موحد و کارگردانی حسین 
فریدون جاه،

8-»لئو« به تهیه کنندگی و کارگردانی محمدمعین روح الامینی،
9- »من، آقبانو و لیســت آرزوها« به تهیه کنندگی امیر پوروزیری و کارگردانی 

محمدحسین امانی همدانی،
۱۰- »نجَــان« به تهیه کنندگی انجمن ســینمای جوانان ایــران و کارگردانی 

محمدمهدی باقری،
۱۱- »نفس های تو« به تهیه کنندگی مهاجر توحیدپرســت و کارگردانی عباس 

عمرانی بیدی،
۱۲- »هشتر خان« به تهیه کنندگی انجمن سینمای جوانان ایران دفتر اردبیل 
و عباس جاهد و کارگردانی مشــترک میلاد سرابی، صادق محمودزاده، بابک 

جباری، امیرحسین عباسی، سجاد شیدایی.
زین العابدین در مــورد تاریخ افتتاحیه و اختتامیه جشــنواره گفت: افتتاحیه 
جشــنواره در روز ۱۴ مهر در اصفهان و اختتامیــه هم ۲۰ مهر برگزار خواهد 
شــد. زمان نمایش فیلم ها نیز بین ۱5 تا ۱9 مهر که هفته جهانی کودک نیز 

است، خواهد بود.
این مدیر سینمایی عنوان کرد: سینماهای چهار باغ و پردیس ساحل به  عنوان 
خانه جشــنواره انتخاب شده اند و سالن ســینما سوره حوزه هنری هم میزبان 
هنرمندان و اهالی فرهنگ، هنر و رســانه خواهد بود. همچنین مترصد فراهم 
آوردن شرایطی برای حضور افرادی هستیم که محدودیت های جسمانی دارند.

او مطرح کرد: در جشنواره امسال، بخش خصوصی در زمینه تولید آثار حضور 
پررنگی داشــت و 7۲ درصــد از فیلم هایی که در بخش رقابت ملی هســتند 
متعلق بــه بخش خصوصی  اســت. مدیرعامل بنیاد ســینمایی فارابی درباره 
بودجه برگزاری جشنواره گفت: سال گذشته به دلایل مختلف امکان برگزاری 
جشــنواره فراهم نشد. هم شرایط کرونا هم شــرایط اجتماعی و... ملاحظاتی 
بود که ما را از برگزاری جشــنواره محروم کرد. امســال سعی کردیم جشنواره 
با حمایت و مشــارکت نهادهای مختلف امکان برگزاری داشــته باشد. در این 
راستا تفاهم خوبی را با شــهرداری اصفهان داشتیم، بخشی از هزینه هایی که 
به صورت ســرفصلی احصا کردیم در حال محاسبه است. هزینه های مربوط به 
میزبانی را اصفهان برعهده گرفــت، هزینه های رایت فیلم و موارد دیگر را هم 
فارابی عهده دار شــد. برگزاری جشنواره کمتر از تولید یک فیلم هزینه می برد 
و امســال تصمیم گرفتیم در هزینه ها صرفه جویی کنیم، اگرچه حق سینمای 

کودک بیش از این هاست.
زین العابدین در بخش دیگری از سخنان خود درباره شرایط برگزاری جشنواره 
گفت: فصل شانه دادن زیر مسئولیت، فصل خاصی است و شاید چند ماه مانده 
به برگزاری جشنواره هرکسی مسئولیت نپذیرد. ما نیازمند زمان بیشتری برای 
برنامه ریزی بودیم و در زمان اندک موجود، هم آنچه که  خودمان می خواستیم 
حاصل نشــد و هم انتظــارات دیگران بیش از این هاســت. فیلم های کودک و 
نوجوان نیازمند حمایت هستند، کمیت تولیدات ما عدد قابل اعتنایی نیست و 

سال هاست در حوزه تولید فیلم کودک و نوجوان دچار اختلال شده ایم.
زین العابدیــن تصریــح کرد: مــا از اقدامات هیجانی در حمایــت از تولید هم 
پرهیــز می کنیم، برخی به مــن می گفتند در همین چند مــاه باقی مانده تا 
برگزاری جشــنواره، چند فیلم کودک تولید کن امــا من  گفتم ما برای اکران 
فیلم می خواهیم نه برای جشــنواره، ما جشنواره برگزار می کنیم که برازندگی 
ســینمای کودک و نوجوان را نشان دهیم نه اینکه فقط چند فیلم تولید کنیم 
که جشنواره برگزار شود، از این رو تعجیل نکردیم و کوشیدیم افکارمان پخته تر 

اسامی ۱۴ فیلم ایرانی بخش مسابقه بلند داستانی

۱۲ کشور در جشنواره فیلم کودک امسال حضور دارد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶22۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای / خانــم عین اله هنرمند فرزند میر فتح الله 
بشماره شناسنامه ۱77 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 27۰.۶۰ مترمربع پلاک 
فرعــی 2۱9 از 8۱9 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پلاک * اصلــی قطعه 2 واقــع در بخش 26 
خریداری از مالک رســمی آقای / خانم ســید علی خادمی شــاه مختار محرز گردیده اســت لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۰5 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم ســید صادق مهدوی پور فرزند نوراله 
بشــماره شناســنامه ۱76 صادره از یاســوج در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 885۱.۳۴ 
متــر مربــع پلاک فرعی 2۱7 از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * فرعی از اصلی قطعه 2 
واقع در بخش 26 خریداری از مالک رســمی آقای خانم مهدی یوسفی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۳5۱۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید مهدی مصطفوی یوسف آباد فرزند 
سید علی اکبر بشماره شناسنامه ۳6 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۰۴8.2۱ 
متــر مربــع پلاک فرعی 2۱۳ از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 26 خریداری از مالک رســمی آقای /خانم میر علی اکبر مصطفوی محرز گردیده اســت لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۳5۰7 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید مهدی مصطفوی یوسف آباد فرزند 
ســید علی اکبر بشماره شناسنامه ۳6 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 7۴7.25 
متــر مربع پلاک فرعی 2۱2 از 8۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک * اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 26 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم میر علی اکبر مصطفوی محرز گردیده اســت لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۰۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای / خانم سید عزت اله محمدی چشمه گل فرزند 
سید غفار بشماره شناسنامه ۱۳۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۴ متر مربع 
پــلاک فرعــی ۳298 از 8۰9 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلــی قطعه 2 واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم یونس معصومی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰5۴28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حمیــد زارعی مقدم فرزند قهرمان 
بشــماره شناســنامه ۱06۱ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۴8۱.۳5 متر مربع 
پــلاک فرعی ۱887 از ۶۶۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش 
26 خریــداری از مالک رســمی آقای /خانم محمــد زمان لایقی مطلق محرز گردیده اســت لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶۱97 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای / خانم حمیــدالله فاضلی ناصر آباد فرزند 
صدراله بشــماره شناســنامه ۹۳۵ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱87۳.8۳ متــر مربع پــلاک فرعــی ۱۴82 از ۶۶۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی 
قطعــه 2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم صدراله فاضلی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰5۴2۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانــم فرزاد حسین پور دهنو فرزند خداکرم 
بشــماره شناسنامه 0 صادره از در یک قطعه باغ به مســاحت ۴77۴ متر مربع پلاک فرعی 9۱ از 
۶29 اصلــی مفروز و مجری شــده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقــع در بخش 26 خریداری از مالک 
رســمی آقای/ خانم خداکرم حســین پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشــار نوبت اول : 

۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶۳۳۳ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای / خانــم الیاس عبادی فیروزآباد فرزند 
علی بشــماره شناســنامه ۱۹64 صــادره از بویراحمد در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۱۴۳۴.2۳ متر مربع پلاک فرعی 87۳ از ۶25 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد ولی پور جهان آباد محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳2۰۰۰۱۰۰۶2۳۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانــم محمد ظهرابی فیروزآباد فرزند گلدی 
بشــماره شناسنامه ۱4 صادره از یاســوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴997.۴۶ متر 
مربع پلاک فرعی 5۳5 از ۶25 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
26 خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمد کریم ظهرابی محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/7/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/7/22
حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

شود. سال های آینده را هم پیش رو داریم و باید برای آن برنامه ریزی کنیم.
زین العابدین اضافه کرد: برگزاری جشــنواره در اصفهان مورد تقاضا و پیگیری مجدانه مســئولان 
اصفهان بوده اســت. امسال با همدلی شــهرداری اصفهان به این نتیجه رسیدیم که جشنواره در 
اصفهان برگزار شود. اینکه شهردار اصفهان برای رونمایی از پوستر جشنواره حضور نیافت، به دلیل 
جلسه فوری اش در تهران بود که عذرخواهی کردند و نتوانستند در اصفهان حضور داشته باشند. 

ما هم به دلیل احترام به مدعوینی که در جلسه حضور داشتند، جلسه رونمایی را لغو نکردیم.
مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی در پایان خاطرنشان کرد: باید از سینمای کودک حمایت کنیم 
و این وظیفه ماست. سینمای کودک و نوجوان ما سینمایی آسیب دیده است و همه باید دست 

به دست هم دهیم تا این سینما دوباره روی پای خود بایستد و به دوران پرفروغش بازگردد.


